第 50 回 川越糖尿病談話会のご案内

謹啓

時下ますますご清栄のことお慶び申し上げます。

さて、このたび第 50 回川越糖尿病談話会を下記により開催いたしますので、ご案内申し上げます。

今回は、川崎市立川崎病院 津村 先生、奈良県立医科大学 石井 先生をお招きしご講演頂きます。

ご多忙の中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席頂きますようお願い申し上げます。

謹白

情報提供 大日本住友製薬株式会社

(19:15～19:25)

-------------------------------------------------------プログラム-----------------------------------------------------------

開会の辞 代表世話人 得丸医院                       院長 得丸 幸夫 先生

(19:25～19:30)

教育講演 座長    皆川医院                       院長 皆川 真哉 先生

(19:30～20:10)

『糖尿病医療のトピックス ～COVID-19 関連の啓発・患者支援の視点・臨床研究のトレンド ～』

  川崎市立川崎病院 部長（臨床研究支援室・教育指導部・糖尿病内科） 津村 和大  先生

特別講演 座長    埼玉医科大学総合医療センター     内分泌・糖尿病内科 教授 泉田 欣彦  先生

(20:10～21:10)

『患者のライフスタイルに合わせた糖尿治療戦略 ～週 1 回 GLP-1 受容体作動薬の有用性～』

奈良県立医科大学 医師・患者関係学講座 教授 石井 均  先生

閉会の辞   代表世話人 得丸医院                       院長 得丸 幸夫 先生

(21:10～21:15)

＊日本医師会生涯教育制度 カリキュラムコード：69 「 不安 」 0.5 単位

28 「 発熱 」   1 単位

     ＊日糖協療養指導医取得のための講習会として実施予定

      ＊日本糖尿病療養指導士認定更新のための研修会として実施予定（0.5 単位）申請中

      ＊埼玉県糖尿病療養指導士（CDEL）埼玉県糖尿病相談員更新のための講習会として実施予定（1 単位）申請中

      ＊参加費として、当日 500 円徴収致します。

      ＊お食事（お弁当とお飲み物）をご用意しております。

共催：川越糖尿病談話会 埼玉県糖尿病協会 川越市医師会 大日本住友製薬株式会社

日時：2021 年 3 月 25 日（木） 19:15～21:15

場所：川越プリンスホテル 3F マリーゴールド

   埼玉県 川越市 新富町 1-22

＊Web システムを活用したオンライン形式でもご参加いただけます

【ご留意事項】

・参加費として当日 500 円を徴収させていただきます。（オンラインでご参加の方は徴収致しません。）

・会場の定員は FAX・メール先着の 40 名です。（オンラインでのご参加の場合、定員はございません。）

・日本医師会生涯教育制度の単位認定におきましては会場・オンラインどちらのご参加でも可能です。

・日糖協療養指導医の単位認定におきましては会場・オンラインどちらのご参加でも可能です。

・日本糖尿病療養指導士の方におきましては*会場でのご参加の場合のみ参加証を発行致します。

・遅刻早退はどのような理由があっても参加証を発行致しかねます。

・埼玉県糖尿病療養指導士の方の単位認定におきましては会場・オンラインどちらのご参加でも可能です。

・埼玉県糖尿病療養指導士の方は ID カード・取得単位自己申告書を必ずご持参下さい。

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ご出席 (オンラインでのご参加の場合は下記御記載ください) ・ご欠席

【ご施設名                     】

□お名前

□ご所属                      □職種

□メールアドレス

□資格について（〇をお付けください）CDEJ・埼玉県糖尿病相談員・日糖協療養指導医・特に無し

□ご参加方法（〇をお付けください）会場でのご出席・オンラインでのご視聴

□お名前

□ご所属                      □職種

□メールアドレス

□資格について（〇をお付けください）CDEJ・埼玉県糖尿病相談員・日糖協療養指導医・特に無し

□ご参加方法（〇をお付けください）会場でのご出席・オンラインでのご視聴

□お名前

□ご所属                      □職種

□メールアドレス

□資格について（〇をお付けください）CDEJ・埼玉県糖尿病相談員・日糖協療養指導医・特に無し

□ご参加方法（〇をお付けください）会場でのご出席・オンラインでのご視聴

＊オンラインでのご視聴を希望の方には参加用ＵＲＬをメールいたしますので、メールアドレスのご記入をお願

い申し上げます。なお、個人情報は本会運営にのみ使用させていただきます。

【お問い合わせ】大日本住友製薬株式会社 星皓遥 携帯：080-9443-0219 e-mail：koyo-hoshi@ds-pharma.co.jp

共催：川越糖尿病談話会 埼玉県糖尿病協会 川越市医師会 大日本住友製薬株式会社

―第 50 回川越糖尿病談話会 参加お申込み方法―

会場参加・オンライン参加どちらの場合でも FAX・メールにて下記へ送信ください

【お申込み先】大日本住友製薬株式会社 【担当】星皓遥

【FAX】049-245-9223  【e-mail】koyo-hoshi@ds-pharma.co.jp

【締切】2021 年 3 月 19 日（金）まで

mailto:koyo-hoshi@ds-pharma.co.jp
mailto:koyo-hoshi@ds-pharma.co.jp